
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

   28.03.2025                                      с. Чарышское                                               № 3 

Об отчете главы муниципального 

округа о результатах его деятельности, 

деятельности Администрации 

муниципального округа и иных 

подведомственных главе 

муниципального округа органов 

местного самоуправления, в том числе 

о решении вопросов поставленных 

Советом депутатов муниципального 

округа Чарышский район Алтайского 

края за 2024 год 

 

  

Заслушав и обсудив отчёт главы муниципального округа  А.В. Ездина            

о результатах его деятельности, деятельности Администрации муниципального 

округа и иных подведомственных главе муниципального округа органов 

местного самоуправления, в том числе о решении вопросов поставленных 

Советом депутатов муниципального округа Чарышский район Алтайского края 

за 2024 год, в соответствии с пунктом 8 статьи 36 Устава муниципального 

образования муниципальный округ Чарышский район Алтайского края,  Совет 

депутатов муниципального округа Чарышский район Алтайского края 

 

р е ш и л: 

 1. Принять к сведению представленный главой округа А.В. Ездиным  отчёт 

о результатах его деятельности, деятельности Администрации муниципального 

округа и иных подведомственных главе муниципального округа органов 

местного самоуправления, в том числе о решении вопросов поставленных 

Советом депутатов муниципального округа Чарышский район Алтайского края 

за 2024 год (прилагается). 

 

Председателя Совета депутатов  

муниципального округа  

Чарышский район  Алтайского края                                                  А.И. Чертов 


